
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.12.2013                                                                                                                 № 1061 
г. Оха 

 
О признании утратившим силу   
постановления  администрации 
муниципального образования го-
родской округ «Охинский» от 
05.10.2012           № 357 «Об ут-
верждении Положения о 
проверке достоверности и 
полноты сведений, 
предоставляемых гражданами, 
претендующими на замещение 
должностей муниципальной 
службы, и муниципальными 
служащими,  замещающими 
должности муниципальной 
службы в органах местного само-
управления» 

  

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования 
городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства 
руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 
«Охинский»,   
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования городской округ «Охинский»  от 05.10.2012 № 357 «Об утверждении 
Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами. 
Претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, и муниципальными 
служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления».  

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сахалинский   нефтяник» и 
разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 
 
 

И.о. главы муниципального образования   В.И. Никулин 
городской округ «Охинский» 
 

http://www.adm-okha.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


